ciens, linguam, quam non noverat, audivit, & didicit, facetiaque gentis mul-

tum inftrudrus in ipfis anguftiis exihi aUquem ufum invenit. Sed tamen

non ^bftulit memoriam & defiderium natalis fbli dulcis terrse multum in-

culcata jocunditas, vei populi fatis elegans facetia, nam fblet fe femper in*

gerere exulum mentibus, & imago patrise ad fe trahit etiam rekid;antes,

fed & Dominus pcr vifiones & revelationes faspe eum interim confbrtavit.

Sandtus quoque Andreas ei affidue apparens ad pufiUanimitatem defcen-

dere non permifit.

FacSta eft interea in Anglia Dei nutu ab Eadwino difcefSo, & in Mdgarum
prope omnes principes confenferunt, erat enim ei fpecies digna imperio,

quam & eloquentia & morum nobilitas venuftabat, eratque prudens in re-

bus agendis, verax in fermone, providus in confiliis, & in judicio juftus,

fatifque in omnibus ufualium virtutmn incrementis dabat intelligi, quod in

non ufitatis, fi occafio fiippeteret, non deeffet. At contra Eadwinm fra-

ter ejus pacem mundi, quse peramica eft vitiis, dfligens, in hac fbla, fi-

mia virtutis, mores terminavit. Nam, ut priedi6tum eft, erat voluptati car-

nis deditus, neghgens, fiiis exceffibus faventes dihgens, 6c infeftus bonis,

his fibi ex utraque parte caufis ftimulantibus coadti funt magnates Regni

Eadgaro^ ut Regi, adhaerere, 6c difcedere ab Eadwino. Sed in his f rebel-

lavit Eadwino, immo ante omne diffidium & guerram, ut pacis qualifcun-

quebonbuteretur, conceflit fratri fecum regnare, urgente infuper ex omni
parte concilio, fad:a eft inter eos divifio, ita tamen ut Diadema quod fe-

mel acceperat Eadmtio remaneret. Difterminavit Regna eorum Thamija

flumen terrae notiffimum, regnavitque in Auftrali parte Eadx^inus. Con-

fenferunt in eum Juti Cantianiy 6c Juti VeUiani, & omnes Occidentales Angli

ad diffinium prsedidi fluminis, & Cornubia cum omnibus appendiciis, eft-

que pars illa longe uberior in Segetum £c frudtuum copia, quam ea qu»
remanfit Eadgaro , fed longe inferior in multitudine populorum & inter-

capedine locorum. Nam confenfit in Eadgarum pars Aqmlonaris An^ie
ab eodem flumine Thamifa, videlicet, Exfexia, Northfolchia, & tota Merciat

cum Siris fuis; & Bernia, diDeira c\xm Louthian, qu£e antiquitus duos Reges

habebant, ufque ad CafieUum Puellarum, Confirmatus ergo Eadgarus in fu«
jJartis
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partis Regno ftatini fideles prsedeceflbrum ftiorum Dei nntu recollegit

& quod diu concupiverat, Dunjianum Sandtum, legatis ad hoc prseparatfs,